

LØVENKJÆR HOLDING ApS

Vejlemosevej 8A
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2020

Dorthe Løvenkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LØVENKJÆR HOLDING ApS
Vejlemosevej 8A
2840 Holte

CVR-nr: 24223892
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET A P MØLLER
Lærkevej 17
2400 København NV
DK Danmark
CVR-nr: 72707710
P-enhed: 1002380558

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels - fremstillings - og servicevirksomhed, samt at eje hele eller dele af andre selskaber eller virksomheder inden for samme virksomhedsområde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.313 t. kr. mod et underskud året før på 567 t. kr.

Selskabet er ejer af 2 erhvervsejerlejligheder, der begge er udlejet.

Selskabets væsentlige aktivitet består af finansiell karakter med investering i værdipapirer og handel med aktier.

Selskabets aktiviteter er uændret i forhold til tidligere år .

Selskabets resultat har været tilfredsstillende, hvilket blandt andet skyldes den generelle stigning af værdien på værdipapirer i 2019.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer i 2020 et tilfredsstillende resultat.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		147.026	141.968
Eksterne omkostninger		-36.325	-36.023
Bruttoresultat		110.701	105.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-105.750	-105.750
Resultat af ordinær primær drift		4.951	195
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.568.482	-567.607
Andre finansielle indtægter		0	99
Ordinært resultat før skat		1.573.433	-567.313
Skat af årets resultat	2	-260.400	0
Årets resultat		1.313.033	-567.313
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		800.000	800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-212.539	-231.093
Overført resultat		725.572	-1.136.220
I alt		1.313.033	-567.313

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		2.248.250	2.354.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.248.250	2.354.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.541.153	1.753.692
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.280.258	12.716.586
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	14.821.411	14.470.278
Anlægsaktiver i alt		17.069.661	16.824.278
Tilgodehavende skat		0	136.165
Andre tilgodehavender		570.573	586.995
Periodeafgrænsningsposter		546	741
Tilgodehavender i alt		571.119	723.901
Likvide beholdninger		2.459.480	1.924.709
Omsætningsaktiver i alt		3.030.599	2.648.610
Aktiver i alt		20.100.260	19.472.888

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		1.041.154	1.253.693
Overført resultat		17.918.074	17.192.502
Forslag til udbytte		800.000	800.000
Egenkapital i alt		19.959.228	19.446.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.250	16.500
Skyldig selskabsskat		101.609	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.173	10.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.032	26.693
Gældsforpligtelser i alt		141.032	26.693
Passiver i alt		20.100.260	19.472.888

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	2018 kr.
Bygninger	105.750	105.750
	<u>105.750</u>	<u>105.750</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	214.800	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	45.600	0
	<u>260.400</u>	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings ejendomme kr.
Kostpris primo	3.200.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>3.200.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-846.000
Årets afskrivning	-105.750
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-951.750</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.248.250</u>

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Værdipapirer til kursværdi	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Regnskabsmæssig værdi primo		1.753.692
Beholdning af aktier, investeringsbeviser og obligationer	13.280.258	
Andel i årets resultat jf. note		-212.539
Kursværdi/kostpris ultimo	13.280.258	1.541.153

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Løvenkjær A/S, København	100 %	1.541.153	-212.539

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for ejerlejlighedsforeningen E/F Bartholomæusgården er der i ejerlejligheden Torvegade 25, st.1.tinglyst ejerpantebrev med hovedstol kr. 28.000.

Til sikkerhed for ejerlejlighedsforeningen E/F Bartholomæusgården er der i ejerlejligheden Torvegade 25, st.2 tinglyst ejerpantebrev med hovedstol kr. 25.000.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ingen ansatte personer udover selskabets direktør.